I N D E X.

- ter impedita. *ibid.* & 274. quo anno & sub quo Episcopo. *ibid.*
- S. *VVillibaldus* quibus cōiucis exagitatus fuerit à Centuriatori-  
b<sup>o</sup> & Balao. 275. & seq. quàm multa monasteria & Sacerdotum collegia erexerit, & cuius sumptibus. 278. architectum e-  
git canobij & vrbis Eystetten-  
sis. 279. quantum laborarit in conuertendis hominib<sup>o</sup> ad Christi-  
sum. 280
- S. *VVillibaldus* an consecravit Me-  
gingandum Abbatem Neapoli-  
tanum. 280. & 281. quo anno  
Episcopus consecratus. 282. de  
eius consanguineis & cognatis.  
283. an præter S. *VVunibaldum*  
& S. *VValpurgã* habuerit alios  
fratres & sorores. *ibid.* & seq.  
an habuerit nonerem. 283
- S. *VVillibaldus* an Angliam semel  
relictam vnquã repetierit. 284.  
fuit S. *VVillibrordi* Phrisonum  
Apostoli consobrinus. 285. &  
S. Bonifacij cognatus. *ibid.* præ-  
cipuus Ecclesiæ Eystettensis Pa-  
tronus. 302. apparet apud Reli-  
quias S. *VValpurgæ* sororis suæ.  
309
- S. *VVillibaldus* laudatus. 319. eius  
vita compendium ab Adelberto  
Abbate Heidenheimensi conscri-  
ptum. 320. & seq. S. *Sebaldum*  
comitem itineris habuit. 374. de  
eo Sequētia seu Prosa ex Missali  
Eystettensi. 380. de eodem hym-  
nus ex Breuiario Eystettensi. 381
- VVilliboldus* an idem cum *VVilli-*  
baldo, an diuersus. 211
- S. *VVillibrordus* Confessor & Pon-  
tifex. 10. S. *VVillibaldi* cogna-  
tus. *ibid.* Romanis Clemens. 164.  
adhuc Presbyter, missus est in  
Germaniam ab Ekberto cum a-  
liis vndecim. 188. & 189. eius  
vitam scripsit comes peregrina-  
tionis Marcellinus. 189. eius so-  
cij. in variis prouinciis Euange-  
lium prædicarunt. 191
- S. *VVillibrordus* celebrat Cōciliū  
Traiectense, quo anno. 193. mis-  
sus ab Ecberto sacerdote Anglo  
in Frisiam. 194. Phrisonum A-  
postolus. 285. filius materteræ  
S. *VVillibaldi*. *ibid.*
- VViltenburg* seu Traiectum. 189
- VViro* Episcop<sup>o</sup> in veteri Scotia seu  
Hibernia, non Deirorum in An-  
glia. 193. eius socius Plechelmus  
an fuerit Episcopus. *ib.* & 194
- VVitanus* Episcopus in Synodo Ra-  
tisbonēsi sub S. Bonifacio & Ca-  
rolomanno Rege. 211. & 212
- VVuhredus* filius Egberti, frater  
Eadrici Regum Cantia. 177. Ni-  
dredo & *VVibehardo* successit.  
*ibid.* regnum triginta sex annis  
pacificè administravit. 176. quis  
ei successerit. *ibid.*
- VVitta* religiosus à S. Bonifacio ex  
Anglia in Germaniam euocatus.  
199. quo anno & Pontifice. *ib.*
- VVizo* Episcopus interest Episcopali  
consecrationi S. *VVillibaldi*. 84.  
aliter *VVitto*. 213. S. Bonifacio  
adstitit cum S. Burchardo. *ibid.*  
aliter *VVizzo* seu *VVitta*. 214.